DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO DIRETOR DE
ESCOLA NA MATERIALIZAÇÃO DA BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR: UMA
ANÁLISE À PARTIR DA VISÃO DE DIRETORES DE ESCOLA DO MUNICÍPIO DE
LEOPOLDINA/MINAS GERAIS de autoria de JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO, ELITA
BETANIA DE ANDRADE MARTINS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131231

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131231